
   

  Statutární město Pardubice 

 Magistrát města Pardubic 

 

 

 

Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Pardubice ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Magistrát města Pardubic Hybernská 1009/24 

Pernštýnské náměstí 1 11000 Praha 

53021 Pardubice I IČO: 14889749 

IČO: 00274046 DIČ: CZ14889749 

DIČ: CZ00274046  

Číslo účtu: 326 561/0100  

 

OBJEDNÁVKA č: OBJ/01979/17 
 

Objednáváme u vás: 

 

Počet Předmět Cena bez DPH Cena s DPH 

1 
Obnovení podpory produktů ArcGIS dle přiložené nabídky                
č. M003376_1, pro rok 2018 

75 000,00 90 750,00 

Celkem  90 750,00 

 

Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy. 
„Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice 
dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému 
správci daně dodavatele. 
Na faktuře uvádějte prosím vždy číslo objednávky. Faktury je možné zasílat i na email 
faktury@mmp.cz. Děkujeme 

 

 

V Pardubicích dne: 02.11.2017 

 

 

 

Správce rozpočtu Příkazce operace 

 

 

Vyřizuje: 

Marková Lucie 

Telefon: 466 859 129 | Email: lucie.markova@mmp.cz 

 

 

 

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek. 

 

 



1 / 1

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Hybernská 24  |  110 00 Praha 1  |  Zápis u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668  |  IČ: 14889749  |  DIČ: CZ14889749

Cenová kalkulace

Uživatel: Statutární město Pardubice Číslo nabídky: M003376_1
Pernštýnské nám. 1 Datum vystavení: 04.10.2017
530 21 Pardubice Datum platnosti: 31.12.2017

IČO: 00274046
Kontaktní osoba: Ing. Miloš Lulay

Esri Standardní maintenance

Produkt Typ maintenance Počet Od Do Cena celkem v Kč

ArcGIS Desktop Basic Single Use License  Secondary 5 01.01.2018 31.12.2018 45 000,00
ArcGIS Desktop Basic Single Use License  (1) Primary(core+extension) 1 01.01.2018 31.12.2018 30 000,00
ArcGIS Publisher for Desktop Single Use License  Extension (incl with core) 1 01.01.2018 31.12.2018 0,00
(1) Zahrnuje maintenance i za nadstavby k ArcGIS Desktop Basic nebo Standard single use.
Maintenance k této licenci je možné prodloužit pouze pokud má aktuálně platnou maintenance.

Celkem 75 000,00 Kč

Rozpočet ceny do kalendářních roků
Esri Standardní maintenance za rok 2018 75 000,00 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ostatní ujednání
Užíváním Produktů Esri, ke kterým se vztahuje tato nabídka Systémové podpory, se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami uvedenými v dokumentech E204 a E300, které
jsou přílohou nabídky nebo ke stažení na http://www.esri.com/legal/licensing-translations, pokud nemá uživatel podepsanou jinou licenční smlouvu, která tuto nahrazuje nebo
doplňuje.
 


